2014年化学与化工学院复试工作细则
（一）复试工作领导小组及专家小组名单

复试工作领导小组名单: 略
复试工作专家小组名单：略 
（二）复试分数线基本要求
	专业代码
	专业名称
	政治
	外国语
	业务一
	业务二
	总分

	070301
	无机化学
	50
	50
	90
	90
	320

	070302
	分析化学
	50
	50
	90
	90
	350

	070303
	有机化学
	50
	50
	90
	90
	320

	070304
	物理化学
	50
	50
	90
	90
	330

	070305
	高分子化学与物理
	50
	50
	90
	90
	320

	081701
	化学工程
	50
	50
	90
	90
	340

	081702
	化学工艺
	50
	50
	90
	90
	335

	081704
	应用化学
	50
	50
	90
	90
	350

	081705
	工业催化
	50
	50
	90
	90
	330

	085216
	化学工程(专硕)
	50
	50
	90
	90
	330

	085235
	制药工程(专硕)
	50
	50
	90
	90
	330


（三）复试方式及复试内容

1、 英语：参见《华中科技大学硕士研究生复试英语听力口语测试实施办法》

2、 笔试：

无机化学专业  基础化学
分析化学专业  仪器分析
有机化学专业  有机化学综合
物理化学、工业催化专业  化学综合(含实验) 
应用化学专业  工科化学综合(含实验) 
高分子化学与物理专业  高分子化学

化学工程、化学工艺专业 化工综合
3、 专业面试：（专业综合素质和能力考核）
分析化学专业需进行实验操作基本技能考核
4、 成绩评定：

复试成绩=英语（20%）+笔试（40%）+面试（40%）

总成绩=初试成绩（60%）+复试成绩（40%）

五、 奖学金评定办法及名额由各专业点在复试时公布

复试成绩不及格者（即＜60分）、思想政治素质和道德品质考核不合格者、体检结果不合格者、同等学力考生的加试课程成绩不合格者，均不予录取。资格审查未通过者不予复试和录取。
（四）复试工作时间表

3月15日：上午8:30报到  
地点: 化学楼二楼一号会议室 
应届生需持身份证、准考证、学生证、成绩单（盖院系教务科公章）、在校表现材料（盖院系党总支公章，附件中下载）。往届生需持准考证、学历、学位证书原件、身份证（复试费：100元/每人）。
    综合素质测评 ：各专业考生（需带笔）综合素质考核

地点：化学楼216机房 
体检  地点：校医院  体检费35元

3月15日：下午2:15  英语考核   

无机、分析专业27人  东九楼D210
物化、工业催化、有机化学专业26人 东九楼D212
高分子、化学工程、化学工艺27人 东九楼D213

应化、专业硕士21人东九楼D214
3月15日：晚上7:00笔试

地点: 东九楼D405、D406教室

3月16日：上午8:30  各专业面试

无机化学专业面试：东九楼D103
分析化学专业面试：东九楼D107
有机化学专业面试：东九楼D108
物理化学及工业催化专业面试： 东九楼D109
高分子、化学工程及化学工艺专业面试：东九楼D106
应用化学专业面试：东九楼D110
3月16日：下午2:30  分析化学实验操作考核  
地点: 化学楼
复试后即公布拟录取学生名单。
未尽事宜，解释权在复试领导小组。
附件：

华中科技大学研究生复试政审表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	
	出生年月
	
	

	报考院系
	
	联系电话
	
	

	本科毕业院校或工作单位
	
	

	在校（工作单位）期间政治表现

（本人填写）
	

	在校（工作单位）期间是否受到奖励、处分（如有，请注明时间及原因）

（本人填写）
	

	学校（工作单位）政审意见

（原单位填写）
	单位公章

单位负责人签名：

   年   月   

	备注
	


